**D** bere potuisse. Tibull. ad Mess. lib. 4. *Nec violenta suo consumpsit more Charybdis, Vel si sublimis fluctu consurgeret imo, Vel si interrupto nudaret gurgite pontum.* iam admonui, me in tribus exemplaribus antiquis scriptum reperisse, *Quanta laborabas Charybdi.* quam scripturam tamen non sum secutus. sic enim loquitur Oda 17. sup. *Et fide Teia Dices laboranteis in vno Penelopè, vitreamq; Circe.*

FLAMMA] Virgil. *Æneid.* 4. *est mollis flamma medullas.*

QVÆ SAGA] quæ te saga cantionibus, & carminibus amore poterit liberare? *Sagire* (inquit M. Tull. de diuinat. lib. 1) *sentire acute est: ex quo saga anus, quia multa scire volunt.*

THESSALIS] Thessali potionibus & venenis, id est, medicamentis, & poculis quibusdam partim bonam mentem hominibus adimebant, partim contrariis restituebant. Plaut. *Amphit.* *Ego polillum vlciscar hodie Thessalum veneficum, Qui peruersè adeò perturbauit familia mentem mea.* Tibull. lib. 2. eleg. 4. *Quicquid habet Circe, quicquid Medea veneni: Quicquid est herbarum Thessala terra gerit, gradatio est, saga, magus, Deus.*

**E** VIX ILLIG. TE TRIF.] puellam illam cum Charybdi paullo antè comparauit: nunc cū Chimæra: quam triforem fuisse ex vulgatissimo Homeri versu notum est, Πρόθεε λέων, ὅππθεν δὲ δράκων, μέσση δὲ Χίμαιρα. atque idem versus apud Hesiodum quoque reperitur in Theog. ut necesse sit vel Hesiodum ab Homero mutuatum esse, vel vtrumque ab aliquo superioris ætatis poëta, si quis Homero antiquior poëta fuit. Iam Chimæra ex Thiphône & Enchidna nata est. soror eius fuit Hydra, fratres Orthus & Cerberus, ut scribit Hesiod. in Theog. Chimæram interfecit Bellerophō equo Pegafo vectus. qua de re sic Hesiod. τῶ μὲν Πήγασος εἶλε καὶ ἐσθλὸς Βελλεροφόντης.

**F** PEGASVS] equum Pegasum Medusæ filium nominat Pindarus, quia ex Gorgonis capite, quod ei abscidit Perseus, exsilerit, ut scribit Hesiodus in Theog. τῆς ὅτι δὴ Περσεὺς κεφαλῆν ἀποδείροτόμησεν, ἔξέπερον χυσοῦσθ' τε μέγας, καὶ πήγασος ἵππος. Quantas autem, & quàm multas ad res fortiter & præclare gerendas hic equus Bellerophonti fuerit utilis atque opportunus, & quemadmodum eidem Bellerophonti Pallas in somnis frenum dederit, quo equum antea ferum, indomitum, indocilem regeret, ac moderaretur, & quemadmodum eius opportunitate fretus Amazonas, Chimæramque flammam ex ore euomentem, & Solymos deuicerit, copiosè narrat Pindar. *Olymp.* eἰδ. 17. σὺν δ' ἐκείνῳ (Pegafo) καί ποτ' Ἀμαζονίδων ἀϊθέρος ψυχῆς ἀπὸ κόλπων ἐρήμῳ πῆξονταν βάλων γυναικείον στρατὸν, καὶ χίμαιραν πῦρ πνέουσαν, καὶ σολύμους ἔπεφνε, &c. Homerus autem hanc de Pegafo & Bellerophonte fabulam omnium plenissimè narrat, *Iliad.* σ. Aratus quoque de Pegafo scribit nonnulla. ex eis petat, qui voler.

EXPEDIET] illigatum, & impeditum expediet, id est, soluet. Chimæra quidem habent libri vulgati, & nonnulli scripti: Chimæra autem Donati, Faëni, Vrsini, vnus Vatic. Tornes. ut trifor- mi Chimæra cohæreat cum verbo expediet.